
064-0006-0000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SURENTIDAD:

FUENTE: 001 RECURSOS FISCALES

510 GASTOS EN PERSONAL

Cuotas Acumulas: 4,569.17 13,650.16 86,347.67

Aprobado Inicial: 312,023.00 78,005.00 78,005.00 78,005.00 78,008.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 11,800.00 30,200.00 0.00 -42,000.000.00

Disponibilidad Total: 312,023.00 89,805.00 112,774.17 91,655.16 122,355.67

Recomendado: 312,023.00 89,805.00 108,205.00 78,005.00 36,008.00

Solicitado: 312,023.00 89,805.00 108,205.00 78,005.00 36,008.00

Ejecutado: 189,667.33 85,235.83 99,124.01 5,307.49 0.00

Saldo Cuota: 122,355.67 4,569.17 13,650.16 86,347.67 122,355.67

1,236,652.32

497,881.70

-9,589.63

729,180.99

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

530 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Cuotas Acumulas: 90,993.48 168,469.19 301,409.04

Aprobado Inicial: 553,457.00 138,364.00 138,364.00 138,364.00 138,365.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 553,457.00 138,364.00 229,357.48 306,833.19 439,774.04

Recomendado: 553,457.00 138,364.00 138,364.00 138,364.00 138,365.00

Solicitado: 553,457.00 138,364.00 138,364.00 138,364.00 138,365.00

Ejecutado: 113,685.79 47,370.52 60,888.29 5,424.15 0.00

Saldo Cuota: 439,771.21 90,993.48 168,469.19 301,409.04 439,774.04

1,327,743.57

330,029.15

0.00

997,714.42

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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570 OTROS GASTOS CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 1,082.77 1,539.85 2,004.85

Aprobado Inicial: 1,862.00 465.00 465.00 465.00 467.00

Cuota Restituida: 0.00 82.14 0.00 0.00

Reprogramado: 16,000.00 0.00 0.00 0.0016,000.00

Disponibilidad Total: 17,862.00 16,465.00 1,629.91 2,004.85 2,471.85

Recomendado: 17,862.00 16,465.00 465.00 465.00 467.00

Solicitado: 17,862.00 16,465.00 465.00 465.00 467.00

Ejecutado: 15,472.29 15,382.23 90.06 0.00 0.00

Saldo Cuota: 2,389.71 1,082.77 1,539.85 2,004.85 2,471.85

34,008.02

16,827.97

0.00

17,180.05

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

710 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 11,275.78 173,707.36 171,376.96

Aprobado Inicial: 93,808.00 23,452.00 23,452.00 23,452.00 23,452.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 43,452.00 195,452.00 -23,452.00 -23,452.00192,000.00

Disponibilidad Total: 285,808.00 66,904.00 230,179.78 173,707.36 171,376.96

Recomendado: 285,808.00 66,904.00 218,904.00 0.00 0.00

Solicitado: 285,808.00 66,904.00 218,904.00 0.00 0.00

Ejecutado: 114,431.04 55,628.22 56,472.42 2,330.40 0.00

Saldo Cuota: 171,376.96 11,275.78 173,707.36 171,376.96 171,376.96

682,898.50

316,150.36

-3,498.99

363,249.15

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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730 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 27,534.68 8,909.94 108,170.05

Aprobado Inicial: 434,531.00 108,632.00 108,632.00 108,632.00 108,635.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 100,000.00 16,635.00 -8,000.00 -108,635.000.00

Disponibilidad Total: 434,531.00 208,632.00 152,801.68 109,541.94 108,170.05

Recomendado: 434,531.00 208,632.00 125,267.00 100,632.00 0.00

Solicitado: 434,531.00 208,632.00 125,267.00 100,632.00 0.00

Ejecutado: 327,225.66 181,097.32 143,891.74 1,371.89 0.00

Saldo Cuota: 107,305.34 27,534.68 8,909.94 108,170.05 108,170.05

1,447,290.17

730,856.75

0.00

716,433.42

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

770 OTROS GASTOS DE INVERSION

Cuotas Acumulas: 817.50 905.27 905.27

Aprobado Inicial: 1,125.00 281.00 281.00 281.00 282.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 563.00 0.00 -281.00 -282.000.00

Disponibilidad Total: 1,125.00 844.00 1,098.50 905.27 905.27

Recomendado: 1,125.00 844.00 281.00 0.00 0.00

Solicitado: 1,125.00 844.00 281.00 0.00 0.00

Ejecutado: 219.73 26.50 193.23 0.00 0.00

Saldo Cuota: 905.27 817.50 905.27 905.27 905.27

6,188.01

1,583.21

0.00

4,604.80

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

EJERCICIO:

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
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840 BIENES DE LARGA DURACION

Cuotas Acumulas: 10,770.40 22,666.40 46,459.40

Aprobado Inicial: 47,585.00 11,896.00 11,896.00 11,896.00 11,897.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 11,897.00 -11,897.000.00

Disponibilidad Total: 47,585.00 11,896.00 22,666.40 46,459.40 46,459.40

Recomendado: 47,585.00 11,896.00 11,896.00 23,793.00 0.00

Solicitado: 47,585.00 11,896.00 11,896.00 23,793.00 0.00

Ejecutado: 1,125.60 1,125.60 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 46,459.40 10,770.40 22,666.40 46,459.40 46,459.40

195,955.72

1,125.60

0.00

194,830.12

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

Total Saldo Fuente de Financiamiento: 001 3,023,192.95 890,563.56 147,043.78 389,848.17 716,673.24 891,513.24

Total Saldo Entidad: 064-0006-0000 3,023,192.95 890,563.56 147,043.78 389,848.17 716,673.24 891,513.24
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
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